
1 

 

Uchwała Nr  295/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), 

uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok:  

 

Dział Rozdział  §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 128 899,00 - 2 970,00 1 125 929,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 940 979,00 - 2 970,00 938 009,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 387 979,00 - 2 970,00 385 009,00 

801     Oświata i wychowanie 13 985 594,00 3 000,00 13 988 594,00 

  80195   Pozostała działalność 32 003,00 3 000,00 35 003,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 003,00 3 000,00 5 003,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 130 784,00 200,00 1 130 984,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 541 433,00 3 000,00 544 433,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
31 433,00 3 000,00 34 433,00 

  90095   Pozostała działalność 182 351,00 - 2 800,00 179 551,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 351,00 - 2 800,00 22 551,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
759 759,00 - 2 230,00 757 529,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
476 445,00 - 4 000,00 472 445,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
451 445,00 - 4 000,00 447 445,00 



2 

 

  92195   Pozostała działalność 64 076,00 1 770,00 65 846,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 376,00 770,00 42 146,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 000,00 21 500,00 

926     Kultura fizyczna i sport 211 350,00 2 000,00 213 350,00 

  92695   Pozostała działalność 91 350,00 2 000,00 93 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

   

Razem: 29 068 599,00 0,00 29 068 599,00 

 

2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  29 068 599,00 zł, w 

tym: 

a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 19 869 533,00 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie 9 199 066,00 zł. 

 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowią:  

1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2010 rok”, po zmianach. 

2. Tabela Nr 3 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w 2010 roku”, po zmianach; 

3. Załącznik Nr 3 „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym do 

sektora finansów publicznych”, po zmianach; 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik 

 
 
 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  295/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

 

Dokonuje się korekty  wydatków w ramach Funduszu sołeckiego Sołectwa 

Pogorzel Warszawska w związku z niewłaściwym wprowadzeniem do Uchwały 

Budżetowej przedsięwzięć. Zmniejsza się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 

4300  o kwotę 8 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w następujących 

działach: 

- dziale 900 rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na montaż 

lamp  oświetleniowych w Pogorzeli,  

- dziale 921 rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł  z przeznaczeniem na   

organizację spotkania integracyjnego mieszkańców, 

- dziale 921 rozdziale 92195  § 4300 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na 

modernizację klubu mieszkańca w Pogorzeli, 

- dziale 926 rozdziale 92695 § 4210 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na 

organizację  zajęć sportowo-kulturalnych dla młodzieży. 

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 800,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300  o kwotę 

800,00 zł z przeznaczeniem na remont drogi w miejscowości Tabor  (środki sołectwa 

Tabor). 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195, § 4210 o kwotę 730,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300  o kwotę 

730,00 zł z przeznaczeniem na poprawę nawierzchni dróg w miejscowości Regut   

(środki sołectwa Regut). 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195, § 4210 o kwotę 500,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300  o kwotę 

500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę przepustu w drodze, w miejscowości Regut   

(środki sołectwa Regut). 



4 

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095, § 4210o kwotę 2 000,00 zł 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300  o kwotę            

2 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie odcinka drogi – ul. Kolejowa w 

miejscowości Stara Wieś (środki sołectwa Stara Wieś). 

Zmniejsza się wydatki w dziale 921, rozdziale 92109, § 2480o kwotę 4 000,00 zł 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300  o kwotę            

1 000,00 zł z przeznaczeniem na remont drogi gminnej w Ostrowiku, zwiększa się 

wydatki w dziale 801, rozdziale 80195 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł na zakup 

materiałów dla Szkoły Podstawowej w Ostrowie (środki sołectwa Ostrowik). 

 

 

 


